
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE 
FARMACEUTICKÁ FAKULTA V HRADCI KRÁLOVÉ 

Katedra sociální a klinické farmacie 
Studijní program: Farmacie 

Posudek vedoucího / školitele  diplomové práce 
 

Autor/ka práce: Eva Ornstová  

Vedoucí / školitel práce:Mgr. Martin Doseděl  

Konzultant:  

 

 
    Rok zadání: 2011 

Rok obhajoby: 2013

Název práce:  
Analýza lékových problémů ve zdravotnickém zařízení II. 

 

 

Téma práce si autor/ka vybral/a z nabídky katedry. 

Práce s literaturou autora/ky byla  průměrná. 

Jazyková vybavenost autora/ky byla  průměrná. 

Invence autora/ky byla  průměrná. 

Iniciativa autora/ky byla  průměrná. 

Autor/ka pracovala s dopomocí samostatně, zodpovědně.  

Problémy, pokud se vyskytly, řešil/a samostatně.  

Metodická zdatnost a zručnost autora/ky  není hodnocena, nebyla  při práci potřeba. 

Interpretace výsledků byla samostatná, s malými korekcemi.  

Hodnocení výsledků v kontextu jiných prací bylo zodpovědné. 

Práce v kolektivu, kooperativnost autora/ky byla  výborná. 

Zpracování textu práce bylo třeba korigovat a bylo pečlivé.  

Grafická a jazyková úprava byla průměrná. 

Působení autora/ky na katedře bylo přínosné. 
 
 
Slovní hodnocení, výrazné rysy autora/ky a práce:  
Diplomantka zpracovala diplomovou práci na aktuální téma výskytu lékových problémů 
v každodenní klinické praxi. Práce na tomto tématu vyžaduje rozsáhlé znalosti z patofyziologie, 
farmakologie, klinické farmacie a farmaceutické péče a navíc i určitou klinickou zkušenost. 
Proto diplomantka při sběru a kategorizaci zachycených lékových problémů spolupracovala 
s ostatními členy katedry.  
Větší invenci autorky a pečlivější zpracování jsem očekával při diskuzi jednotlivých často se 
vyskytujících lékových problémů, včetně jejich managementu.  
U diplomantky oceňuji odvahu prezentovat svoje výsledky na Studentské vědecké konferenci, 
kde v rámci fakulty vyhrála svou sekci a na Národní studentské konferenci obsadila třetí místo. 
Celkově tedy hodnotím práci studentky na katedře a její diplomovou práci jako přínosnou. 
 
Celkové hodnocení:  velmi dobře, k obhajobě: doporučuji 
 
 
V Hradci Králové dne 12.9. 2013 …………………………………… 

podpis  


